Совет сельского поселения Кармановский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

Решение
                                                                                        ПРОЕКТ

____ апрель  2021 й.                          № ____                   ____ апрель  2021 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 18 апреля 2019 года № 226/39
«Об установлении земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет   сельского поселения Кармановский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.Пункт 4  решения Совета сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 18 апреля 2019 года № 226/39   «Об установлении земельного налога» признать утратившим силу.
2.Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452810, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Карманово, ул. Калинина, д.26 и разместить на  сайте  сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://sp-karmanovo.zilaircbs.ru/.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Заместитель

председателя Совета сельского поселения                              А.О. Чехоев
PAGE
1